
gültig ab 12.12.2021

Linie 559 559 559 559 559 559 559 559 559 559 559 559 559 559 559

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S

Hinweise 531 X 2

1 Bremervörde, Bahnhof "B" 11:05 11:05 16:07
2 Bremervörde, Ludwig-Jahn-Straße 06:22 07:10 11:08 11:08 16:10
3 Bremervörde, AOK/Ludwigstraße 06:23 07:12 11:10 11:10 16:12
4 Bremervörde, Weiße Brücke 06:24 07:13 11:11 11:11 16:13
5 Bremervörde, Langelhoff 06:25 07:14 11:12 11:12 16:14
6 Bremervörde, Gutenbergstraße 06:26 07:15 11:13 11:13 16:15
7 Bremervörde, Gewerbering 06:27 07:16 11:14 11:14 16:16
8 Glinde, Ortsmitte 06:28 07:18 11:16 11:16 16:18
9 Oerel, Glinder Eck 06:30 07:19 11:17 11:17 16:19
10 Barchel, Mühle 06:33 07:22 11:20 11:20 16:22
11 Barchel, Bahnhof 06:34 07:23 11:21 11:21 16:23
12 Basdahl, Bahnhof 06:36 07:25 11:23 11:23 16:25
13 Basdahl, Mitte 06:38 07:26 11:24 11:24 16:26
14 Basdahl, Eickhoff 06:40 07:28 11:26 11:26 16:28
15 Volkmarst, Ampel 06:42 07:30 11:28 11:28 16:30
16 Kirchwistedt, Feuerwehr 06:45 07:33 11:31 11:31 16:33
17 Kirchwistedt, Kirche 06:46 07:34 11:32 11:32 16:34
18 Kirchwistedt, Über der Lune 06:46 07:35 11:33 11:33 16:35
19 Kirchwistedt, Stemmermühlen 06:47 07:36 11:34 11:34 16:36
20 Taben, Betonwerk 06:49 07:37 11:35 11:35 16:37
21 Taben, Ringe 06:50 07:38 11:36 11:36 16:38
22 Beverstedt, Galgenberg 06:51 07:39 11:37 11:37 16:39
23 Beverstedt, Logestraße/Aldi 06:53 07:40 07:19 11:38 11:38 16:40
24 Beverstedt, Rathaus I I I I I I
25 Beverstedt, Schulzentrum 2 I I I 07:51 I I 12:43 13:40 14:20 14:20 16:05 I

Beverstedt, SZ Linie 576 aus Schiffdorf ….. ….. ….. ….. 13:38 ….. ….. 15:55 …..

26 Beverstedt, Rathaus I I I 07:52 I I 12:44 13:41 14:21 14:21 16:06 I
Beverst.Rathaus Linie 571 aus Stubben …… …… …… ….. …… …… …… …… …… …… …… …..

Beverst.Rathaus Linie 575 aus Br´haven …… …… …… ….. …… …… …… …… 14:18 14:18 …… …..

27 Beverstedt, Hindenburgstraße 06:59 07:41 07:20 07:53 11:39 11:39 12:44 13:42 14:22 14:22 16:07 16:41
28 Stubben, Köpenicker Weg I I I 07:58 I I I I I I I I
29 Stubben, Elfershuder Straße 07:04 07:46 07:23 07:59 11:44 11:44 12:47 13:45 14:25 14:25 16:10 16:46
30 Stubben, Schulstraße I I I I I I I I I I I I
31 Stubben, Brunshausen I I I 08:03 I I I I I I I I
32 Stubben, An der Ohe I I I 08:05 I I I I I I I I
33 Stubben, Bahnhof I 07:47 07:25 08:07 11:45 11:45 I 13:46 14:26 14:26 16:11 16:47
34 Bokel, Brücke 07:06 A 07:26 08:09 11:47 12:49 13:47 14:27 14:27 16:12
35 Bokel, Lehdebergstraße 07:07 07:06 A 07:27 08:10 11:48 12:51 13:48 14:28 14:28 16:13
36 Bokel, Grundschule I I I 08:12 12:02 12:55 13:52 I I I
37 Bokel, Seebeckstraße 07:08 07:07 A 07:28 A 12:03 12:56 13:53 14:29 14:29 16:15
38 Bokel, Abzw. Haßbüttel 07:10 A 07:09 A 07:29 A 12:04 12:57 13:54 A 14:30 A 14:30 A 16:16
39 Langenfelde, Kreuzung 07:14 A 07:12 07:30 07:28 I I I I I I
40 Langenfelde, Sportplatz 07:15 I 07:31 07:29 I I I I I I
41 Langenfelde, Immenberg I I I I A 12:08 13:00 13:57 A 14:31 A 14:31 A 16:19
42 Langenfelde, Heidberg I I I I A 12:09 13:02 13:59 A 14:31 A 14:31 A 16:21
43 Langenfelde, Oberheiser Straße I I I I A 12:10 13:03 14:00 A 14:31 A 14:31 A 16:22
44 Kransmoor, Abzw. Heise I I I I A 12:11 13:04 14:01 A 14:32 A 14:32 A 16:23
45 Kransmoor, Friedhof I I I I A 12:12 13:05 14:02 A 14:32 A 14:32 A 16:24
46 Kransmoor, Auestraße I I I I A 12:13 13:06 14:03 A 14:32 A 14:32 A 16:25
47 Gackau, Kirchweg 07:16 A 07:16 07:32 07:30 I I I I I
48 Gackau, Neuer Weg I I I 13:07 A 14:04 A 14:32 A 14:32 A 16:26
49 Bramstedt, Grundschule I 07:34 07:33 07:30 I I I
50 Bramstedt, Ortsmitte 07:19 A 07:18 I I I 13:09 A 14:06 14:35
51 Hagen, Börsten A 07:20 A 07:20 07:37 07:36 07:34 13:11 A 14:08 14:37
52 Hagen, Straßenmeisterei A 07:21 A 07:21 07:38 07:37 07:35 13:12 A 14:09 14:38
53 Hagen, Döhrnweg A 07:22 A 07:22 07:39 07:38 07:36 13:13 A 14:10 14:39
54 Hagen, Schulzentrum 5 07:25 07:25 07:45 07:40 07:40 13:16 A 14:13 14:45

Keine Fahrten an Sonn- und Feiertagen. Autobus Stoss GmbH
A = hält nur bei Ausstieg Wesermünder Str. 35
S = nur an Schultagen in NDS 27432 Bremervörde

S004 = Freitag an Schultagen in Niedersachsen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe Tel.: 0 47 61 / 93 94 - 0
S036 = nur Di + Fr an Schultagen in NDS www.autobus-stoss.de
F036 = nur Di + Fr in den Ferien und schulfreien Tagen in NDS info@autobus-stoss.de
AO36 = nur Di + Fr
S004 = nur Fr an Schultagen in NDS, jedoch nicht am Tag der Zeugnisausgabe
S088 = nur Mo, Mi + Do an Schultagen in NDS, jedoch nicht am Tag der Zeugnisausgabe
S200 = nur an Schultagen in NDS, jedoch nicht am Tag der Zeugnisausgabe
S204 = nur Mo - Do an Schultagen in NDS, jedoch nicht am Tag der Zeugnisausgabe

X 2 = Bus fährt anschließend nach Stubben
99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

= Bus der Linie 531531

AO36S204S004S204S200S200F036F036

Montag - Freitag

559 Bremervörde - Basdahl - Beverstedt - Stubben - Hagen



gültig ab 12.12.2021

Linie 559 559 559 559 559 559 559 559 559 559 559 559 559 559

Fahrtnummer 701 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

Verkehrsbeschränkungen S S S S S

Hinweise 2701 571 X 1

99
1 Hagen, Schulzentrum 5 07:29 07:49 12:40 13:18 13:30 15:20
2 Hagen, Döhrnweg 07:31 07:50 12:41 13:19 13:31 15:21
3 Hagen, Straßenmeisterei 07:32 07:51 12:42 13:20 13:32 15:23
4 Hagen, Börsten 07:33 07:52 12:43 13:21 13:33 15:24
5 Bramstedt, Ortsmitte 07:35 07:54 12:45 13:24 13:35 15:26
6 Bramstedt, Grundschule I I I I I I
7 Gackau, Neuer Weg 07:38 07:58 12:48 I 13:38 I
8 Gackau, Kirchweg I I I 13:26 I 15:28
9 Kransmoor, Auestraße 06:31 07:39 07:59 12:49 I 13:39 I
10 Kransmoor, Friedhof 06:33 07:40 08:00 I I I I
11 Kransmoor, Abzw. Heise 06:34 07:41 08:01 I I I I
12 Langenfelde, Oberheiser Straße 06:35 07:42 08:02 I I I I
13 Langenfelde, Heidberg 06:36 07:44 08:03 I I I I
14 Langenfelde, Immenberg 06:38 07:46 08:05 12:54 I 13:44 I
15 Langenfelde, Sportplatz I I I I 13:27 I 15:29
16 Langenfelde, Kreuzung I 07:47 I 12:56 13:28 13:46 15:31
17 Bokel, Abzw. Haßbüttel 06:41 07:49 08:08 12:58 13:30 13:48 15:33
18 Bokel, Grundschule I I 08:10 12:02 13:00 I 13:50 I

Bokel, Grundsch. Linie 559 aus Beverst. …… …… …… 12:55 …… …… ……

19 Bokel, Seebeckstraße 06:42 07:50 12:18 13:01 13:31 13:51 15:34
20 Bokel, Lehdebergstraße 06:44 07:52 12:19 13:02 13:32 13:52 15:35
21 Bokel, Brücke I 07:53 12:19 13:03 13:33 13:53 15:35
22 Stubben, Bahnhof 06:51 A 07:54 07:53 08:12 12:20 12:12 13:05 I 13:55 15:36 16:45 17:12

Stubben, Bahnhof Linie 559 aus Beverst. …… …… …… …… …… …… …… 13:46 …… …… ……

Stubben, Bahnhof Linie 577 nach Schiffdorf 06:58 …… …… …… …… …… …… …… …… …… ……

23 Stubben, Schulstraße I I I I A 12:25 I A 13:06 I A 13:56 I I I
24 Stubben, An der Ohe I I I I A 12:25 I A 13:06 I A 13:56 I I I
25 Stubben, Brunshausen I I I I A 12:25 I A 13:08 I A 13:58 I I I
26 Stubben, Elfershuder Straße 06:49 A 07:55 07:54 08:14 12:29 12:14 A 13:11 13:35 A 14:01 15:38 16:47 17:14
27 Stubben, Köpenicker Weg 06:48 I I I 12:31 I A 13:12 I A 14:02 I I I
28 Beverstedt, Hindenburgstraße 07:59 07:58 08:18 12:34 12:18 13:42 15:40 16:51 17:18
29 Beverstedt, Rathaus 08:00 07:59 I 12:35 I 13:43 15:40 I I

Beverst.Rathaus Linie 558 nach Wellen ….. ….. ….. ….. ….. ….. 16:05 ….. …..

Beverst.Rathaus Linie 559 nach Br´vörde ….. 08:04 ….. ….. ….. ….. ….. ….. …..

30 Beverstedt, Schulzentrum 1 08:03 08:03 I 12:37 I 13:44 14:20 15:41 I I
Beverstedt, SZ Linie 567 nach Frelsdorf …… …… …… 13:45 …… 16:05 …… ……

31 Beverstedt, Rathaus 08:04 I I 14:22 I I
Beverst.Rathaus Linie 571 aus Stubben 07:59 ….. ….. ….. ….. …..

Beverst.Rathaus Linie 575 aus Br´haven ….. ….. ….. 14:18 ….. …..

32 Beverstedt, Logestraße/Aldi 08:05 08:19 12:19 14:23 16:52 17:19
33 Beverstedt, Galgenberg 08:06 08:20 12:20 14:24 16:53 17:20
34 Taben, Ringe 08:07 08:21 12:21 14:25 16:54 17:21
35 Taben, Betonwerk 08:08 08:22 12:22 14:26 16:55 17:22
36 Kirchwistedt, Stemmermühlen 08:09 08:23 12:23 14:27 16:56 17:23
37 Kirchwistedt, Über der Lune 08:10 08:24 12:24 14:28 16:56 17:24
38 Kirchwistedt, Kirche 08:11 08:25 12:25 14:29 16:57 17:25
39 Kirchwistedt, Feuerwehr 08:12 08:26 12:26 14:30 16:58 17:26
40 Volkmarst, Ampel 08:14 08:29 12:29 14:33 17:01 17:29
41 Basdahl, Eickhoff 08:16 08:30 12:30 14:34 17:03 17:30
42 Basdahl, Mitte 08:18 08:32 12:32 14:36 17:05 17:32
43 Basdahl, Bahnhof 08:19 08:34 12:34 14:38 17:06 17:34
44 Barchel, Bahnhof 08:22 08:37 12:37 14:41 17:08 17:37
45 Barchel, Mühle 08:23 08:38 12:38 14:42 17:09 17:38
46 Oerel, Glinder Eck 08:25 08:40 12:40 14:44 17:11 17:40
47 Glinde, Ortsmitte 08:27 08:41 12:41 14:45 17:13 17:41
48 Glinde, Abzw. Ebersdorf 08:28 08:42 12:42 14:46 17:14 17:42
49 Bremervörde, Gewerbering 08:29 08:43 12:43 14:47 17:15 17:43
50 Bremervörde, Gutenbergstraße 08:30 08:44 12:44 14:48 17:16 17:44
51 Bremervörde, Langelhoff 08:31 08:46 12:46 14:50 17:17 17:46
52 Bremervörde, Weiße Brücke 08:32 08:47 12:47 14:51 17:18 17:47
53 Bremervörde, AOK/Ludwigstraße A 08:33 A 08:48 A 12:48 A 14:52 A 17:19 17:48
54 Bremervörde, Ludwig-Jahn-Straße A 08:34 A 08:49 A 12:49 A 14:53 A 17:20 17:49
56 Bremervörde, Bahnhof "B" A 08:37 A 08:51 A 12:51 A 14:55 A 17:23 17:51

Keine Fahrten an Sonn- und Feiertagen. Autobus Stoss GmbH
A = hält nur bei Ausstieg Wesermünder Str. 35
S = nur an Schultagen in NDS 27432 Bremervörde

S036 = nur Di + Fr an Schultagen in NDS, jedoch nicth am Tag der Zeugnisausgabe Tel.: 0 47 61 / 93 94 - 0
F036 = nur Di + Fr in den Ferien und schulfreien Tagen in NDS www.autobus-stoss.de
AO36 = nur Di + Fr info@autobus-stoss.de
S004 = nur Fr an Schultagen in NDS, jedoch nicht am Tag der Zeugnisausgabe

S088 = nur Mo, Mi + Do an Schultagen in NDS, jedoch nicht am Tag der Zeugnisausgabe

S200 = nur an Schultagen in NDS, jedoch nicht am Tag der Zeugnisausgabe
S204 = nur Mo - Do an Schultagen in NDS, jedoch nicht am Tag der Zeugnisausgabe

X 1 = Bus fährt zuerst über Langenfelde und Kransmoor
99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

= Bus fährt als Linie 571
= Bus fährt als Linie 2 (Kransmoor - Hambergen)

Montag - Freitag

2701

559 Hagen - Stubben - Beverstedt - Basdahl - Bremervörde

571

AO36S088S204S036S200S200S200F036F036


